
ZELENÝ PÁS LÍBEZNICE / SEGMENT 1
ŽÁDOST O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ VYUŽÍTÍ ÚZEMÍ

Dokumentace podle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb.

Atelier M1 architekti s.r.o.



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAOBSAH

ČÁST B DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ VYUŽITÍ ÚZEMÍ

1.  Seznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavbám

2.  Seznam osob k sousedním pozemkům nebo stavbám

A  PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1  Identifikační údaje
A.1.1  Údaje o území
A.1.2  Údaje o žadateli
A.1.3  Údaje o zpracovateli dokumentace

B  SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1  Popis a zhodnocení území
B.2   Popis navrhované změny využití území

C  SITUAČNÍ VÝKRESY

C1   Situační výkres širších vztahů     1 : 50 000

C2  Katastrální situační výkres      1 : 20 000

C3.0 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou   1 : 20 000
C3.1 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou   1 : 500
C3.2 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou   1 : 500
C3.3 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou   1 : 500
C3.4 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou   1 : 500

C  DOKUMENTACE OBJEKTŮ

D1.1 Výkres situace       1 : 500
D1.2 Výkres situace       1 : 500
D1.3 Výkres situace       1 : 500
D1.4 Výkres situace       1 : 500

D2.1 Příčné řezy        1 : 500
D2.1 Řez sopkou a alejí       1 : 500
D2.1 Detail SO sopka       1 : 500



1. Seznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavbám, na 
kterých se provádí změna využití.

Parcelní číslo:  938/1
Obec:  Líbeznice [538442]
Katastrální území: Líbeznice [682667]W
Číslo LV:  10001
Výměra [m²]:  2 948
Dotčená plocha [m²]: 623
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku: Orná půda
Ochrana pozemku: ZPF
Vlastnické právo Obec Líbeznice
   Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Parcelní číslo:  938/2
Obec:  Líbeznice [538442]
Katastrální území: Líbeznice [682667]
Číslo LV:  1272
Výměra [m²]:  12 091
Dotčená plocha [m²]: 8 924
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku: Orná půda
Ochrana pozemku: ZPF
Vlastnické právo Agajeva Lale Ing. (podíl 1/5)
   Zlonínská 590, 250 65 Líbeznice
   Sukhanov Nikolay Ing. (podíl 4/5)
   Dělnická 1151/57, Praha, 170 00, Česká republika

Parcelní číslo:  939
Obec:  Líbeznice [538442]
Katastrální území: Líbeznice [682667]
Číslo LV:  968
Výměra [m²]:  44 473
Dotčená plocha [m²]: 11 273
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku: Orná půda
Ochrana pozemku: ZPF
Vlastnické právo Agajeva Lale Ing.
   Zlonínská 590, 250 65 Líbeznice

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVASeznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům



2.  Seznam a adresy osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno. V případě řízení s velkým počtem účastníků (tj. s více než 30 účastníky) 
se tyto osoby identifikují pouze označením pozemků a staveb dotčených vlivem záměru 
evidovaných v katastru nemovitostí.

Z TOHO PARCELY PŘÍMO 
SOUSEDÍCÍ SE ZÁBOREM 
STAVBY
Líbeznice; p. č. 1014
Líbeznice; p. č. 938/41 
Líbeznice; p. č. 425/22
Líbeznice; p. č. 425/37
Líbeznice; p. č. 937
Líbeznice; p. č. 938/40
Líbeznice; p. č. 938/42
Líbeznice; p. č. 938/43
Líbeznice; p. č. 938/48
Líbeznice; p. č. 938/49
Líbeznice; p. č. 938/50
Líbeznice; p. č. 938/51
Líbeznice; p. č. 938/52
Líbeznice; p. č. 938/64
Líbeznice; p. č. 938/65
Líbeznice; p. č. 938/66
Líbeznice; p. č. 938/67
Líbeznice; p. č. 938/68
Líbeznice; p. č. 938/69
Líbeznice; p. č. 938/70
Líbeznice; p. č. 938/71
Líbeznice; p. č. 938/72
Líbeznice; p. č. 940
Líbeznice; p. č. 1014
Líbeznice; p. č. 936
Líbeznice; p. č. 940
Líbeznice; p. č. 941
Líbeznice; p. č. 1015

PARCELNÍ ČÍSLO: 938/1 
SOUSEDNÍ PARCELY

Líbeznice; p. č. st. 1272
Líbeznice; p. č. st. 1273
Líbeznice; p. č. st. 1274
Líbeznice; p. č. st. 1275
Líbeznice; p. č. st. 1276
Líbeznice; p. č. st. 1277
Líbeznice; p. č. st. 1278
Líbeznice; p. č. st. 1279
Líbeznice; p. č. st. 1280
Líbeznice; p. č. st. 1281
Líbeznice; p. č. st. 1282
Líbeznice; p. č. st. 1299
Líbeznice; p. č. st. 1300
Líbeznice; p. č. st. 1301
Líbeznice; p. č. st. 1302
Líbeznice; p. č. st. 1303
Líbeznice; p. č. st. 1304
Líbeznice; p. č. st. 1305
Líbeznice; p. č. st. 1306
Líbeznice; p. č. st. 1316
Líbeznice; p. č. st. 1317
Líbeznice; p. č. st. 1318
Líbeznice; p. č. st. 1319
Líbeznice; p. č. st. 1320
Líbeznice; p. č. st. 1321
Líbeznice; p. č. st. 1322
Líbeznice; p. č. st. 1323
Líbeznice; p. č. st. 1324
Líbeznice; p. č. st. 1348
Líbeznice; p. č. st. 1349
Líbeznice; p. č. st. 1360
Líbeznice; p. č. st. 1361
Líbeznice; p. č. st. 1362
Líbeznice; p. č. st. 1363
Líbeznice; p. č. st. 1364
Líbeznice; p. č. st. 1365
Líbeznice; p. č. st. 1366
Líbeznice; p. č. st. 1367
Líbeznice; p. č. st. 1368
Líbeznice; p. č. st. 1369
Líbeznice; p. č. st. 1370
Líbeznice; p. č. st. 1371
Líbeznice; p. č. st. 1372
Líbeznice; p. č. st. 1373
Líbeznice; p. č. st. 1406
Líbeznice; p. č. st. 1407
Líbeznice; p. č. st. 1408
Líbeznice; p. č. 420
Líbeznice; p. č. 425/1
Líbeznice; p. č. 425/15
Líbeznice; p. č. 425/18

Líbeznice; p. č. 425/20
Líbeznice; p. č. 425/21
Líbeznice; p. č. 938/2
Líbeznice; p. č. 938/3
Líbeznice; p. č. 938/5
Líbeznice; p. č. 938/6
Líbeznice; p. č. 938/7
Líbeznice; p. č. 938/8
Líbeznice; p. č. 938/9
Líbeznice; p. č. 938/10
Líbeznice; p. č. 938/11
Líbeznice; p. č. 938/12
Líbeznice; p. č. 938/13
Líbeznice; p. č. 938/14
Líbeznice; p. č. 938/16
Líbeznice; p. č. 938/17
Líbeznice; p. č. 938/18
Líbeznice; p. č. 938/19
Líbeznice; p. č. 938/21
Líbeznice; p. č. 938/22
Líbeznice; p. č. 938/24
Líbeznice; p. č. 938/25
Líbeznice; p. č. 938/26
Líbeznice; p. č. 938/27
Líbeznice; p. č. 938/28
Líbeznice; p. č. 938/29
Líbeznice; p. č. 938/30
Líbeznice; p. č. 938/31
Líbeznice; p. č. 938/32
Líbeznice; p. č. 938/33
Líbeznice; p. č. 938/34
Líbeznice; p. č. 938/35
Líbeznice; p. č. 938/36
Líbeznice; p. č. 938/37
Líbeznice; p. č. 938/38
Líbeznice; p. č. 938/39
Líbeznice; p. č. 938/40
Líbeznice; p. č. 938/41
Líbeznice; p. č. 938/42
Líbeznice; p. č. 938/43
Líbeznice; p. č. 938/44
Líbeznice; p. č. 938/45
Líbeznice; p. č. 938/46
Líbeznice; p. č. 938/48
Líbeznice; p. č. 938/52
Líbeznice; p. č. 938/53
Líbeznice; p. č. 938/73
Líbeznice; p. č. 938/74
Líbeznice; p. č. 938/76
Líbeznice; p. č. 938/79
Líbeznice; p. č. 1014

PARCELNÍ ČÍSLO: 939
SOUSEDNÍ PARCELY

Líbeznice; p. č. 936
Líbeznice; p. č. 937
Líbeznice; p. č. 938/2
Líbeznice; p. č. 938/72
Líbeznice; p. č. 940
Líbeznice; p. č. 941
Líbeznice; p. č. 1015
Měšice u Prahy; p. č. 104/44
Měšice u Prahy; p. č. 230/9
Měšice u Prahy; p. č. 492
Měšice u Prahy; p. č. 493
Měšice u Prahy; p. č. 494/2

PARCELNÍ ČÍSLO: 938/2
SOUSEDNÍ PARCELY

Líbeznice; p. č. st. 1401
Líbeznice; p. č. st. 1402
Líbeznice; p. č. st. 1403
Líbeznice; p. č. st. 1404
Líbeznice; p. č. st. 1405
Líbeznice; p. č. st. 1410
Líbeznice; p. č. st. 1411
Líbeznice; p. č. st. 1412
Líbeznice; p. č. st. 1413
Líbeznice; p. č. st. 1414
Líbeznice; p. č. st. 1415
Líbeznice; p. č. st. 1416
Líbeznice; p. č. st. 1417
Líbeznice; p. č. st. 1418
Líbeznice; p. č. 425/15
Líbeznice; p. č. 425/22
Líbeznice; p. č. 425/37
Líbeznice; p. č. 937
Líbeznice; p. č. 938/1
Líbeznice; p. č. 938/40
Líbeznice; p. č. 938/42
Líbeznice; p. č. 938/43
Líbeznice; p. č. 938/48
Líbeznice; p. č. 938/49
Líbeznice; p. č. 938/50
Líbeznice; p. č. 938/51
Líbeznice; p. č. 938/52
Líbeznice; p. č. 938/53
Líbeznice; p. č. 938/54
Líbeznice; p. č. 938/55
Líbeznice; p. č. 938/56
Líbeznice; p. č. 938/57
Líbeznice; p. č. 938/58
Líbeznice; p. č. 938/59
Líbeznice; p. č. 938/60
Líbeznice; p. č. 938/61
Líbeznice; p. č. 938/63
Líbeznice; p. č. 938/64
Líbeznice; p. č. 938/65
Líbeznice; p. č. 938/66
Líbeznice; p. č. 938/67
Líbeznice; p. č. 938/68
Líbeznice; p. č. 938/69
Líbeznice; p. č. 938/70
Líbeznice; p. č. 938/71
Líbeznice; p. č. 938/72
Líbeznice; p. č. 938/79
Líbeznice; p. č. 939
Líbeznice; p. č. 940
Líbeznice; p. č. 1014 

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVASEZNAM OSOB K SOUSEDNÍM POZEMKŮM NEBO STAVBÁM



A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o území

a) navrhovaná změna využití území,

 veřejná zeleň, parky

b) místo - katastrální území, parcelní čísla pozemků,

 katastrálním území Líbeznice [682667] parcely č. 938/1, 938/2 a 939

c) předmět dokumentace (druh, účel záměru).

 Zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro změnu využití území pro parkové úpravy, jež budou segmentem 
většího celku - okružního parku kolem Líbeznice.

A.1.2 Údaje o žadateli

 Atelier M1 architekti s.r.o.    
 Markétská 1, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00   
 IČ: 27074153    
 DIČ: CZ 27074153
 Tel.: +420 608306410    
 E-mail: info@atelierm1.cz 
 Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze  - oddíl C, vložka 94315

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

 Atelier M1 architekti s.r.o.    
 Markétská 1, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00   
 IČ: 27074153    
 DIČ: CZ 27074153
 Tel.: +420 608306410    
 E-mail: info@atelierm1.cz 
 Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze  - oddíl C, vložka 94315

A.2 Seznam vstupních podkladů

 Studie Okružního parku Líbeznice, zpracoval Atelier M1 architekti s.r.o.
 Konzultace s investorem
 Geodetické zaměření (polohopis a výškopis) – předal investor
 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1 Popis a zhodnocení území

a) charakteristika území, pozemků a staveb na nich, zastavěné území a nezastavěné území, dosavadní využití a zastavěnost území,

Parc. č. 938/1, 938/2 a 939 v katastrálním území Líbeznice [682667]
Charakteristika pozemků: Orná půda bez staveb - nezastavěné území, 
dosavadní využití parc. č. 938/1 a 938/2 je skládka výkopků ze staveb v obci Líbeznice. 

b) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně informace o vydané územně plánovací 
dokumentaci,

Celková urbanistická a prostorová koncepce Okružního parku vychází z Územního plánu, kde je Okružní park stanoven plochou ZP - 
veřejná zeleň, parky.

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území,

Žádné

d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů,

 Cetin - ochranná pásma jsou vyznačena ve výkresech C3.0, C3.1 - C3.4, D1.1 - D1.4
 ČEZ - ochranná pásma jsou vyznačena ve výkresech C3.0, C3.1 - C3.4, D1.1 - D1.4
 ČEZD - ochranná pásma jsou vyznačena ve výkresech C3.0, C3.1 - C3.4, D1.1 - D1.4

e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum apod.,

Nebyl proveden

f) ochrana území podle jiných právních předpisů1),

ZPF

g) údaje o odtokových poměrech,

Beze změny

h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.,

Ne

i) územně technické podmínky,

Nemění

j) věcné a časové vazby, podmiňující, vyvolané, související investice,

Související a podmiňující investice nejsou vyvolány

k) seznam pozemků podle katastru nemovitostí dotčených změnou využití území,

Parcelní číslo:  938/1     Parcelní číslo:  938/2
Obec:  Líbeznice [538442]   Obec:   Líbeznice [538442]
Katastrální území: Líbeznice [682667]   Katastrální území:  Líbeznice [682667]
Číslo LV:  10001     Číslo LV:   1272
Výměra [m²]:  2 948     Výměra [m²]:  12 091
Dotčená plocha [m²]: 623     Dotčená plocha [m²]: 8 924
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí  Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku: Orná půda    Druh pozemku:  Orná půda
Ochrana pozemku: ZPF     Ochrana pozemku: ZPF
Vlastnické právo Obec Líbeznice    Vlastnické právo  Agajeva Lale Ing. (podíl 1/5)
   Mělnická 43, 250 65 Líbeznice     Zlonínská 590, 250 65 Líbeznice
           Sukhanov Nikolay Ing. (podíl 4/5)
           Dělnická 1151/57, Praha, 170 00,   
           Česká republika

Parcelní číslo:  939
Obec:  Líbeznice [538442]
Katastrální území: Líbeznice [682667]
Číslo LV:  968
Výměra [m²]:  44 473
Dotčená plocha [m²]: 11 273
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku: Orná půda
Ochrana pozemku: ZPF
Vlastnické právo Agajeva Lale Ing.
   Zlonínská 590, 250 65 Líbeznice

l) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo.

Žádné

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAPRŮVODNÍ ZPRÁVA / SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA



B.2 Popis navrhované změny využití území

a) podrobné údaje o záměru, jeho účincích a vlivech na okolí,

Záměr odpovídá na současný Územní plán obce Líbeznice, kde je území stanoveno plochou ZP - veřejná zeleň, parky. Záměr je první 
etapou většího celku - Okružního parku Líbeznice, které má za cíl přeměnu přechodu mezi extravilánem a intravilánem obce na okružní 
park za účelem zkvalitnění života v obci a životního prostředí.

Záměrem studie je vytvoření prvního segmentu okružního parku kolem Líbeznice využívající deponované zeminy z výstavby v obci. Tato 
zemina bude použita k terénním úpravám na parcelách za účelem vytvoření parku a land artového prvku (tzv. sopky). Deponovaná ornice 
z výstavby v obci se rozprostře a vyrovná terénní nerovnosti na dotčeném území podle výkresů situace s terénními úpravami D1.1 - D1.4. 
Na celém území se rozprostře ornice odhadem o objemu 6 820m³, která vyrovná terénní nerovnosti a vytvoří pomocí terénního zlomu 
přechod mezi parkem a extravilánem obce (konkrétně parcelami č. 939 a 937). Deponovaná hlušina se použije k vytvoření land artového 
prvku - sopky podle výkresu D2.2 a D2.3. Stávající využití pozemků je orná půda a jedná se o nezastavěné území. Navrhovaný nový účel 
území je veřejná zeleň, park.

Stavební objekt sopka je landartový prvek nabízející mnoho druhů využítí pro žáky přilehlé školy. Objem hlušiny SO sopka je celkem 
8 500m³. Před navozením hlušiny je potřeba udělat skývku ornice, která se poté uloží na mezideponii a po navození hlušiny se použije na 
SO sopku. Na vrcholu SO sopky je navrhnut mlatový povrch. Na vrchol vedou čtyři kamenná schodiště.

b) zdůvodnění změny vzhledem k současnému způsobu užívání dotčeného území,

Dotčené území je v součastnosti užíváno pro deponii zeminy z výstavby v obci. Hlušina z deponie bude použita na land artový prvek, 
který je součástí zamýšleného parku a ornice z deponie zeminy z výstavby bude použita na vyrovnání terénních nerovností.

c) celková výměra území dotčeného změnou,

20 800 m²

d) požadavky na kapacity dopravní a technické infrastruktury,

Nemění se 

e) zásady zajištění technických podmínek požární ochrany v dotčeném území z hlediska předpokládaného způsobu využití území,
 
Nemění se

f) zásady ochrany dotčeného území před negativními účinky vnějšího prostředí - povodně, záplavy, eroze a sesuvy půdy, poddolování, 
seizmicita, pronikání radonu z podloží, hluk, emise, odpady apod.,

Nemění se

g) předpokládaná lhůta realizace změny využití území.

2021

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

Nemění se

B.4 Dopravní řešení

Nemění se

B.5 Řešení vegetace

Hlavním sjednocujícím prvkem je centrální alej s nezpevněnou cestou procházející celým územím. Druhová skladba rostlin vychází z 
přírodních pomínek a charakteru jednotlivých míst. Hlavní alej je sázena do mělkých průlehů podél hlavní cesty umožňující zadržování 
vody a je tvořena 80 stromy - převážně javor babyka, dále 6ks jeřábu oskeruše, 12ks jeřábu břek a 10ks jilmu habrolistého. Základní 
vzdálenost stromů v aleji je 10m. Navržená šířka aleje je 10m. Plocha území je v návrhu zatravněna (louka); součástí území je land artový 
prvek „sopky“, jejíž vrchní plocha má mlatový nezpevněný povrch. Hlavní alej je dále doplněna o solitérní stromy a keřové lemy. Řešení 
vegetace detailněji popisuje příloha C - návrh osázení.

B.6 Popis vlivu navrženého způsobu využití území na životní prostředí a jeho ochrana

a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda,

b) vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, zachování ekologických funkcí a 
vazeb v krajině apod.,

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000,

Území neleží v chráněném území Natura 2000 ani v ptačí oblasti

d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-li podkladem,

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepších 
dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li vydáno,

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů.

Žádná

V případě, že je dokumentace podkladem pro územní řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, neuvádí se informace k bodům a), b), 
d) a e), neboť jsou součástí dokumentace vlivů záměru na životní prostředí.

Dokumentace je současně zaslána na vyjádření na odbor životního prostředí.

B.7 Celkové vodohospodářské řešení

Nemění se

C SITUAČNÍ VÝKRESY

C1 Situační výkres širších vztahů

a) měřítko 1 : 1000 až 1 : 50000,

b) vyznačení vztahu dotčeného území k urbanistické struktuře území a umístění v sídle.

C2 Katastrální situační výkres

a) měřítko podle použité katastrální mapy,

b) vyznačení hranic území s novým využitím,

c) vyznačení vazeb a vlivů na okolí.

C3 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou

a) měřítko 1 : 500 nebo 1 : 1000, u rozsáhlých záměrů 1 : 2000 nebo 1 : 5000,

b) stávající stavby a technická infrastruktura,

c) hranice pozemků, parcelní čísla,

d) hranice řešeného území,

e) stávající a navrhovaný výškopis a polohopis,

f) vyznačení napojení na dopravní a technickou infrastrukturu,

g) stávající a navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, památkové rezervace, památkové zóny apod.

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ
Výkresy zobrazující změnu využití území v dostatečně přehledném měřítku, dokumentující celkové urbanistické a architektonické řešení 
navržené změny využití území; základní svislé řezy, dokumentující navržené terénní úpravy, úroveň stávajícího a upraveného terénu s 
vyznačením hladiny spodní vody; zákres řešení odvodnění území v případě změn odtokových poměrů apod.

   Sukhanov Nikolay Ing. (podíl 4/5)
   Dělnická 1151/57, Praha, 170 00, Česká republika

Parcelní číslo:  939
Obec:   Líbeznice  [538442]
Katastrální území:  Líbeznice [682667]
Číslo LV:   968
Výměra [m²]:  44 473
Dotčená plocha [m²]: 11 273
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí
Druh pozemku:  Orná půda
Ochrana pozemku:  ZPF

Vlastnické právo Agajeva Lale Ing.
  Zlonínská 590, 250 65 Líbeznice

l) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo.

 Žádné

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVASOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA



C1   Situační výkres širších vztahů    1 : 50 000

C2  Katastrální situační výkres     1 : 20 000

C3.0 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou  1 : 20 000
C3.1 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou  1 : 500
C3.2 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou  1 : 500
C3.3 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou  1 : 500
C3.4 Koordinační situační výkres území dotčeného změnou  1 : 500

C  SITUAČNÍ VÝKRESY



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:50 000

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.1

1

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:50 000

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C.1

1

938/1

938/2

4

3

2

1

VVN nadzemní
VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu

dotčené parcely

hranice záborů ZP



938/1

938/2

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.2

1

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ø48m

Ø15,7m

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.1

11:500

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.2

21:500

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

938/2

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.3

31:500

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

938/1

938/2

VVN nadzemní

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.4

41:500

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



D1.1 Výkres situace      1 : 500
D1.2 Výkres situace      1 : 500
D1.3 Výkres situace      1 : 500
D1.4 Výkres situace      1 : 500

D2.1 Příčné řezy       1 : 500
D2.1 Řez sopkou a alejí      1 : 500
D2.1 Detail SO sopka      1 : 500

C  DOKUMENTACE OBJEKTŮ



938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu

HRANICE ZÁBOROVÉHO ELABORÁTU
STUDIE ZELENÉHO PÁSU

KATASTR NEMOVITOSTÍ

Ø48m

Ø15
,7m

P1

VYTYČOVACÍ BOD NA PRŮSEČÍKU KATASTRÁLNÍCH ČAR

Pa1

VYTYČOVACÍ BOD NA PRŮSEČÍKU KATASTRÁLNÍCH ČAR
Pa3Pa4

ŘEZ CC
P3

JO

JO

JOJH

JH

JH

JB

JB

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019 1:500

SITUACE 1 : 500 D1.1

1



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

P2

VYTYČOVACÍ BOD NA PRŮSEČÍKU KATASTRÁLNÍCH ČAR

ŘEZ BB

HLAVNÍ ALEJ 80
JB- javor babyka -acer campreste - hlavní
JO - jeřáb oskeruše - sorbus domestica - 6
JB - jeřáb břek - sorbus torminalis - 12
JH - jilm habrolistý - ulnus minor  - 10

JO

JB JH

JO

VNĚJŠÍ PŘERUŠOVANÁ ALEJ 11
dub šípák
jilm habrolistý
hloh

Pa2JH

JB

JB

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019 1:500

SITUACE 1 : 500 D1.2

2

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

TERÉNNÍ ZLOM
NÁSYPU / PŮVODNÍ TERÉN

ŘEZ BB

KEŘOVÝ LEM
Habr stříhaný - 900

HLAVNÍ ALEJ 80
JB- javor babyka -acer campreste - hlavní
JO - jeřáb oskeruše - sorbus domestica - 6
JB - jeřáb břek - sorbus torminalis - 12
JH - jilm habrolistý - ulnus minor  - 10

JO

JB JH
VNĚJŠÍ PŘERUŠOVANÁ ALEJ 11
dub šípák

SOLITÉRY 7
borovice
bříza

JH

JB

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019 1:500

SITUACE 1 : 500 D1.3

3

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

VVN nadzemní

TERÉNNÍ ZLOM
NÁSYPU / PŮVODNÍ TERÉN

ŘEZ AA

JO

JH

JB

JB

JB

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019 1:500

SITUACE 1 : 500 D1.4

4

938/1

938/2

4

3

2

1
VVN nadzemní

VN nadzemní

LEGENDA :

hranice katastrálního území

hranice pozemků dle KN

čísla KN

hranice záborů ZP

čísla KN - zábory pozemků

ochranné pásmo

nezpevněná cesta

nadzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
podzemní vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce
neprovozované sítě CETIN

nezaměřený průběh
metalického kabelu CETIN

terénní úpravy

nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

původní terén / 216.06m.n.m.
upravený terén / 216.50m.n.m.

původní terén + výška navýšení

terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/201911/2019 1:20 000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3.0

1

2
1

rozložení na výkresech
číslo výkresu

rozložení na výkresech
číslo výkresu



terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

nová hlušina

nezpevněná cesta

nová ornice

původní terén

LEGENDA :

ochranné pásmo

nová ornice

U.T.=217.86

P.T.=218.15

U.T.=218 10

P.T.=218.02 P.T.=U.T.=218 10+ 217.90

ŘEZ BB

NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLATP.T.

HRANICE ZÁBOROVÉHO ELABORÁTU
ochranné pásmo
podzemního vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce

+ 214.50

+ 214.27

U.T.=P.T.= + 213.10

+ 216.00

+ 215.83

+ 215.90

+ 215.71

HRANICE ZÁBOROVÉHO ELABORÁTU

NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLAT

P.T. + 0.50

P.T.+0.25

ochranné pásmo
nadzemní vedení VVN 110 kV
ČEZ Distribuce

P.T. + 0.20

ZAVLAŽOVACÍ PRŮLEH
+ 215.07PŮVODNÍ TERÉN

ZAVLAŽOVACÍ PRŮLEH

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

10/2019 1 : 500

PŘÍČNÉ ŘEZY D2.1
ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

PŘÍČNÝ ŘEZ BB

PŘÍČNÝ ŘEZ AA



terénní úpravy / proleh

javor babyka / JB

jeřáb oskeruše / JO

jeřáb břek / JB

jilm habrolistý / JH

nová hlušina

nezpevněná cesta

nová ornice

původní terén

LEGENDA :

ochranné pásmo

nová ornice

P.T.SKRÝVKA ORNICE

U.T.=216.40

+ 225.40NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLAT

NOVÁ HLUŠINA

NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLAT

ZAVLAŽOVACÍ PRŮLEH

HRANICE ZÁBOROVÉHO ELABORÁTUochranné pásmo
podzemního vedení VN do 35 kV
ČEZ Distribuce

JAVOR BABYKA / MLADÝ

JAVOR BABYKA / DOSPĚLÝ

NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLAT

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

10/2019 1 : 500

ŘEZ SOPKOU A ŘEZ ALEJÍ D2.2
ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

PŘÍČNÝ ŘEZ CC

ŘEZ ALEJÍ



9.
0m

1.
0m

8.
6m

0.
4m

15.7m

Ø15.7m

Ø48m

HLUŠINA - 8 500 m³
ORNICE - 1 650 m³
SKRÝVKA ORNICE - 1 820 m³
R1 - 24 m
R2 - 7.85 m
V - 9

HLUŠINA NOVÁ
OBJEM HLUŠINY: 8 453 m³

VÝKRES FINÁLNÍ PODOBY KOPCE

8.
6m

1.
0m

8.
6m

13.0m

Ø13,2m

Ø44,6m

HLUŠINA - 8 500 m³
ORNICE - 1 650 m³
SKRÝVKA ORNICE - 1 820 m³
R1 - 22,3 m
R2 - 6,5 m
V - 8,6 m

HLUŠINA NOVÁ
OBJEM HLUŠINY: 8 500 m³

VÝKRES HLUŠINY
NEZPEVNĚNÝ POVRCH / MLAT

SKRÝVKA ORNICE

NOVÁ ORNICE

2 500 m³ LOKALITA III.

1 000 m³ LOKALITA II.

5 000 m³ LOKALITA I.

NOVÁ ORNICE

+ 216.40

+ 225.00

+ 216.40

+ 225.40

P.T.
PLÁŇ OD +215.30 DO +214.40

P.T.

SO SOPKA - ŘEZ

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

10/2019 1 : 500

DETAIL SO SOPKA D2.3

TERÉNNÍ ÚPRAVY NEZASAHUJÍ DO OKOLNÍCH PARCEL.

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1



C.1  Návrh osázení / situace 1 : 1 000
C.2  Druhová skladba      
C.3  Druhová skladba      
C.4  Typický řez hlavní alejí s cestou    
C.5  Zásady výsadby - keřové pásy a aleje
C.6  Zásady výsadby nových stromů
C.7  Zásady výsadby - vzrůstové velikosti
C.8  Zásady výsadby - zapěstování na průběžný kmen

     NÁVRH OSÁZENÍ



VVN na
dze

mní

VN nadzemní

ŘE
Z 

CC

ŘE
Z 

AA

ŘE
Z 

BB

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

11/2019 1 : 1 000

NÁVRH OSÁZENÍ 1 : 2 000 C.1
ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

Ing. Jan Halík

HLAVNÍ ALEJ 80
JB- javor babyka -acer campreste - hlavní
JO - jeřáb oskeruše - sorbus domestica - 5
JB - jeřáb břek - sorbus torminalis - 8
JH - jilm habrolistý - ulnus minor - 6

VNĚJŠÍ PŘERUŠOVANÁ ALEJ 14
dub šípák
jilm habrolistý
hloh

JB

JB

JB

JB

JB JB

JB
JB

JO
JO

JO

JO

JH
JH

JH

JH JH

JH

JO

Ozdobnice
Dochan
Bambus
Vrba košíkářská

KEŘOVÝ LEM
Habr stříhaný - 900

SOLITÉRY 
borovice
bříza



Javor babyka- hlavní
Acer campestre

hlavní alej

Dub pýřitý (šípák)
Quercus pubescens

vnější přerušovaná alej

Jeřáb oskeruše
Sorbus domestica

hlavní alej

Hloh obecný - jednotlivě
Crataegus laevigata

vnější přerušovaná alej

Bříza bělokorá
Betula alba

solitéry

Jeřáb břek
Sorbus torminalis  

hlavní alej

10-20 m

20 m

10-20 m

2-10 m 20 m

10-20 m Jilm habrolistý
Ulmus minor

hlevní alej a vnější alej

30m

Borovice lesní
Pinus sylvestris  

solitéry

10-20 m

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVADRUHOVÁ SKLADBA C.2Ing. Jan Halík



0.8 m

Ozdobnice - více druhů
Miscanthus

hrací prvky

Habr stříhaný

keřový lem

Dochan - více druhů
Pennisetum

hrací prvky

Bambus
Fargesia

hrací prvky

Vrba košíkářská
Salix viminalis 

zaplétané hrací prvky

Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVADRUHOVÁ SKLADBA C.3Ing. Jan Halík



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVATYPICKÝ ŘEZ HLAVNÍ ALEJÍ S CESTOU C.4Ing. Jan Halík



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAZÁSADY VÝSADBY - KEŘOVÉ PÁSY A ALEJE C.5Ing. Jan Halík



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAZÁSADY VÝSADBY   NOVÝCH STROMŮ C.6Ing. Jan Halík



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAZÁSADY VÝSADBY - VZRŮSTOVÉ VELIKOSTI C.7Ing. Jan Halík



Ing. arch. Jan Hájek

ATELIER M1  architekti s.r.o.
Markétská 1/28
169 00 Praha 6

Ing. arch. Tereza Březovská
Ing. arch. Pavel Mahdal STUDIE

Obec Líbeznice
Mělnická 43
25065, Líbeznice

ZELENÝ PÁS / SEGMENT 1

10/2019

AUTORSKÁ ZPRÁVAZÁSADY VÝSADBY - ZAPĚSTOVÁNÍ NA PRŮBĚŽNÝ KMEN C.8Ing. Jan Halík


